
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2016     Ужгород                   № 200 

 

Про погодження влаштування 

велопарковки 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши звернення гр. Приходько Надії 

Олександрівни від 23.05.2016 року, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

       1. Погодити  гр. Приходько Надії Олександрівні влаштування за власні 

кошти велопарковки загального користування на пл. Жупанатській, 11. 

       2. Замовнику розробити та погодити в управлінні містобудування та 

архітектури проект розташування велопарковки. 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 


